
obchodní jméno

Adresa:

tČ:

Zástupce:

Kontaktní osoba:

nÁĺvlcovÁ smloUVA o PosKYToVÁNĺ sLUŽEB
(dále jen,,Smlouva")uzavŕená mezi

1. Smluvní strany
Základní škola Brno, Hudcova 35, příspěvková organizace

Hudcova 35, 62í 00 Brno _ Medlánky

62'ĺ 56888

Mgr. Jakub Cimala, ředitel,

Mgr. Jakub Cimala, ředitel

(,,Objednavatel")

a

obchodní jméno: TLC Kids, s.r.o.

Sídlo: PraŽákova 69,639 00 Brno

tČ: 0796575

Zástupce: Taťána Tomášková, ředitelka

Kontaktníosoba: StanislavaJanušová,koordinátorkavzdélávání,

(,,Poskytovatel")

(dále také jednotlivě ,,Smluvní strana", nebo společně jako ,,Smluvní strany")

2. Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy je iealizace aktiviý pro podporu inovativního vzdělávání, v oblastiVýuky

anglickóho iazyka rodilým mluvčím/zahraniěním lektorcm formou záŽitkové pedagogiky.

Aktivita je určená pro skupinu, která je tvořeny žáky základní školy objednavatele. Aktivita bude probíhat po

dobu školního roku s celkov'ým počtem 32 hodin inovativního vzdě\ávání v zšl'l aktivita. Vzdělávací aktivita

bude realizovaná přímo ve rĺýuce v rámci vzdělávání poskýované školou.

3. Rozsah plnění smlouvy a rozvrh Vyučovacích hodin
Rozsah plnění smlouvy je 8 šablon/školní rok.

Rozvrh plnění bude realizován na základé dohody mezi kontaktní osobou objednavatele a Poskytovatele.

obě smluvní strany se zavazu1í, Że vynaloŻí maximální úsilí, aby byl rozsah plnění smlouvy v plném rozsahu

realizován.

PředběŽně se smluvní strany dohodly, že rozsah plnění bude 5 x 45 minut 2 x ýdně úteý a čtvrtek.

Místo poskytnutí sluŽby je adresa objednavatele.

4. Specifikace projektu Objednavatele

Re g i stračn í ě ís l o p Ę e kt u : CZ.02.02.Y\xl 00 l 22 -o02 l 0007 58 1

Název projektu: Moderní škola

5. Bližší specifikace



Poskýovatel se zavazuje objednavateli poskytnout kompĺexní servis, kterého součástí je také zabezpečení

ostatních navazujících sluŽeb:

. doprava vyučujícího do a z místa rea\izace aktiviý (Wuky anglického jazyka rodilým

mluvčím/zahraničn ím lektorem)

o koordinaci rozvrhu prostřednictvím koordinátorky uzdělávání poskytovatele

. zabezpečení zastupitelnosti (náhradního vyučujícího v případě dlouhodobé pracovní neschopnosti

přiděleného vyučuj ícího)

. moŽnost jednorázového odhlášení _ zrušení hodin objednavatelem' nejpozději však 72 hodin

předem

o moŽnost změny vyuky zprezenćní formy na on_line formu

objednavatel se zavazuje zorganizovat výuku tak, aby v jednotliuých skupinách bylo maximálné 2o żáktl'

objednavatel se zavazuje nejpozději 7 pracovních dnů pŕed zahĄením uýuky Poskytovateli zaslat informace

o rozdělení Žáků do skupin a rozvrhu hodin. Dále se objednavatel zavazuje komunikovat své poŽadavky na

téma v'ýuky přímo vyučujícímu lektorovi, ideálně v den, kde je lektor poskytovatele ve škole a má moŽnost se

s vyučujícím přímo dohodnout. V případě, Že objednavatel lektorovi Poskýovatele informace k poŽadavkům

na témata vyuky nesdělí, bude ze strany Poskytovatele poskýnuta všeobecná konverzace.

5. Cena
Smluvní cena uýuky se stanovuje dohodou ve v'ýši 40.000 Kč/aktivita v celkovém rozsahu 32 vyučovacích

hodin. Cena za jednu vyučovací hodinu činí 125oKč' Smluvní cena zahrnuje veškeré náklady spojené

s realizací, tzn. věetně cestovného lektora na v'ýuku a zpět.

Celkoqý poěet objednaných aktivit je 8 šablon, celková cena předmětu této smlouvy je tedy: 320 000 Kč

Smluvní cenu za realizaci Wuky anglického jazyka s rodilým mluvčím/zahraničním lektorem, se objednavatel

zavazuje uhradit na základě faktur, které budou mít náleŽitosti daňového dokladu a budou kalkulovány na

základě počtu odučených vyučovacích hodin v předchozím měsíci.

Poskýovatel není plátce DPH.

Faktury budou vystavovány vŽdy do 7 dnů po ukončení měsíce, ve kterém byla výuka realizována. Splatnost

faktur je 7 dnů od data vystavení.

6. Platnost a úěinnost
Tato Smlouva nabývá platnost dnem podpisu obou Smluvních stran. Tato Smlouva nabývá úěinnost dne

8'10.2023' Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.6'2024. Smlouva je vyhotovena ve dvou

stejnopisech , z nichŽ kaŽdý z účastníků obdrŽí po jednom.

Smluvní strany prohlašují, Že tato Smlouva byla vyhotovena podle jejich svobodné vůle, určitě, váżné

a srozumitelně, a Že nebyla uzavřená v tísni, ani za nápadně neuýhodných podmínek, a na znak svého

souhlasu s ní a jejím obsahem ji vlastnoručně podepisují.

za Objednavatele za Poskytovatele

V Brně, dne V Brně, dne

Podpis: Podpis:


